
立体駐車場屋上階舗装改修工事のお知らせ 

 立体駐車場屋上階について、経年劣化に伴う舗装改修工事を下記日程で行います。 工事

期間中は駐車スペースの一部制限、施工業者の出入り等でお客様にはご不便、 ご迷惑を

お掛け致しますが、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 工事期間中はお客さま

の安全・安心を最優先に施行致しますのでご了承下さいませ。 

記 

【工事概要】  

工事期間 ：令和７年１月６日～令和７年 5 月末(予定) 

工事内容 ：立体駐車場屋上階の舗装補修工事  

施行手順 ：屋上階を２ブロックに分け順次施行致します 

 

【駐車場の一部利用制限】 

施行ブロック毎にカラーコーンによる駐車禁止エリアを設けさせていただきます。これに

より、一部お客さまには立体駐車場に駐車できないケースが生じることも ございます

が、臨時駐車場をご用意いたしますのでご安心ください （スタッフがご案内致します）。 

以上 

支 配 人 


